
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ» 

Дальнереченского городского округа 
 

П Р И К А З  №  76– А 
 

31 августа   2023 года                                 г. Дальнереченск 
 

6.  О методической работе в лицее 
  

В целях эффективности методической работы учителей, повышения их 

квалификации, теоретического и методического уровней 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

6.1.Утвердить следующую структуру методической работы в школе 

Методический совет в составе: 

Руководитель – Мазанко Н.Н., 

Члены:    Воронова Т.Н., Нищета Н.А., Соловьева А.И., 

                Михайлова И.В., Труш О.В., Вороная Т.Н., Бродюк Т.Д., 

                Гончарова И.В., Меньшова Т.Л. 

6.2. Назначить руководителями предметных кафедр: 

а) кафедра учителей начальных классов Гончарову И.В. 

б) кафедра филологическая  Вороную Т.Н. 

в) кафедра учителей английского языка Меньшову Т.Л. 

г) кафедра классных руководителей Савватееву А.Г. 
 

цикловых кафедр: 

а) естественно-научная кафедра  Нищету Е.А, 

б) общественных наук  Соловьеву А.И. 

в) физического воспитания, спорта и 

ОБЖ 

Воронову Т.Н. 

методического объединения 

а) учителей технологии, ИЗО, черчения  Михайлову И.В. 
 

6.3.Назначить кураторство над кафедрами: 

естественно-научная кафедра 

МО учителей технологии, ИЗО, 

черчения,    учителями математики    

 Мазанко Н.Н., 

 

 

филологическая  Олейникову В.Е., 

начальных классов Пелевину О.А., 

физической культуры, спорта и ОБЖ Бродюк Т.Д., 

воспитательной работы Лепскую А.Е. 

 

6.4. Назначить наставников для молодых специалистов: 

Нитрепчук Е.А., молод.спец.     – Пелевину О.А. 

Семененко Н.К., молод.спец.    -  Труш О.В. 

 

Периодичность заседаний, проведение семинаров 1 раз в четверть 

 

 

Директор МБОУ «Лицей»                                                    В.Е. Олейникова  


